
 L1
L1: MAÓ-ALAIOR-ES MERCADAL-FERRERIES-CIUTADELLA

TMSA, TRANSPORTE REGULAR, SL 971360475
Des del 13 de setembre de 2021 a 22 de juny 2022

HORARIS ESPECIALS DE NADAL, FEU UN CLIC AQUÍ

De dilluns a divendres

Direcció Ciutadella

Estació d'autobusos de Maó 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:30 10:15 11:15 12:15 13:20 14:20 15:05 15:20 16:00 17:00 18:15 19:30 20:30 21:30

IES Joan Ramis 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:30 10:15 11:15 12:15 13:20 14:20 15:05 15:20 16:00 17:00 18:15 19:30 20:30 21:30

H. Mateu Orfila 15:05 15:20

Alaior - Poliesportiu 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:40 10:25 11:25 12:25 13:30 14:30 15:15 15:30 16:10 17:10 18:25 19:40 20:40 21:40

Alaior - Centre 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:40 10:25 11:25 12:25 13:30 14:30 15:15 15:30 16:10 17:10 18:25 19:40 20:40 21:40

Es Mercadal 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:55 10:40 11:40 12:40 13:45 14:45 15:30 15:45 16:25 17:25 18:40 19:55 20:55 21:55

Ferreries 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 10:05 10:50 11:50 12:50 13:55 14:55 15:40 15:55 16:35 17:35 18:50 20:05 21:05 22:05

Piscina municipal 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:25 11:10 12:10 13:10 14:15 15:15 16:00 16:15 16:55 17:55 19:10 20:25 21:25 22:25

Av. Josep Mascaró Passarius 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:30 11:15 12:15 13:15 14:20 15:20 16:05 16:20 17:00 18:00 19:15 20:30 21:30 22:30

Plaça de la Pau 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:30 11:15 12:15 13:15 14:20 15:20 16:05 16:20 17:00 18:00 19:15 20:30 21:30 22:30

Direcció Maó

Bisbe Juano,3 14:25

Plaça de la Pau 06:30 07:15 07:45 08:15 08:45 09:40 10:45 11:30 12:30 13:30 13:55 14:30 15:30 16:30 17:00 18:15 19:30 21:00 21:30

Av. Josep Mascaró Passarius 06:30 07:15 07:45 08:15 08:45 09:40 10:45 11:30 12:30 13:30 13:55 14:30 15:30 16:30 17:00 18:15 19:30 21:00 21:30

Piscina municipal 06:35 07:20 07:50 08:20 08:50 09:45 10:50 11:35 12:35 13:35 14:00 14:35 15:35 16:35 17:05 18:20 19:35 21:05 21:35

Ferreries 06:45 07:30 08:00 08:30 09:00 09:55 11:00 11:45 12:45 13:45 14:10 14:45 15:45 16:45 17:15 18:30 19:45 21:15 21:45

Es Mercadal 06:55 07:40 08:10 08:40 09:10 10:05 11:10 11:55 12:55 13:55 14:20 14:55 15:55 16:55 17:25 18:40 19:55 21:25 21:55

Alaior - Centre 07:05 07:50 08:20 08:50 09:20 10:15 11:20 12:05 13:05 14:05 14:30 15:05 16:05 17:05 17:35 18:50 20:05 21:35 22:05

Alaior - Poliesportiu 07:10 07:55 08:25 08:55 09:25 10:20 11:25 12:10 13:10 14:10 14:35 15:10 16:10 17:10 17:40 18:55 20:10 21:40 22:10

Poliesportiu (t.) 07:25 08:10 08:40 09:10 09:40 10:35 11:40 12:25 13:25 14:25 14:50 15:25 16:25 17:25 17:55 19:10 20:25 21:55 22:25

H. Mateu Orfila 07:25 08:10 08:40 09:10 09:40 10:35 11:40 12:25 13:25 14:25 14:50 15:25 16:25 17:25 17:55 19:10 20:25 21:55 22:25

Estació d'autobusos de Maó 07:30 08:15 08:45 09:15 09:45 10:40 11:45 12:30 13:30 14:30 14:55 15:30 16:30 17:30 18:00 19:15 20:30 22:00 22:30

https://menorca.tib.org/documents/30688/748662/L01%2C%20especial%20Nadal%2C%20Sant%20Esteve%20i%20Any%20Nou%202022.pdf


Els horaris de pas són aproximats. 
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

Dissabtes

Direcció Ciutadella Direcció Maó

Estació d'autobusos de Maó 08:00 10:00 11:30 13:30 16:00 18:00 20:00 21:30 Plaça de la Pau 08:00 10:00 11:30 13:30 16:00 18:00 20:00 21:30

IES Joan Ramis 08:00 10:00 11:30 13:30 16:00 18:00 20:00 21:30 Av. Josep Mascaró Passarius 08:00 10:00 11:30 13:30 16:00 18:00 20:00 21:30

Alaior - Poliesportiu 08:10 10:10 11:40 13:40 16:10 18:10 20:10 21:40 Piscina municipal 08:05 10:05 11:35 13:35 16:05 18:05 20:05 21:35

Alaior - Centre 08:10 10:10 11:40 13:40 16:10 18:10 20:10 21:40 Ferreries 08:15 10:15 11:45 13:45 16:15 18:15 20:15 21:45

Es Mercadal 08:25 10:25 11:55 13:55 16:25 18:25 20:25 21:55 Es Mercadal 08:25 10:25 11:55 13:55 16:25 18:25 20:25 21:55

Ferreries 08:35 10:35 12:05 14:05 16:35 18:35 20:35 22:05 Alaior - Centre 08:35 10:35 12:05 14:05 16:35 18:35 20:35 22:05

Piscina municipal 08:55 10:55 12:25 14:25 16:55 18:55 20:55 22:25 Alaior - Poliesportiu 08:40 10:40 12:10 14:10 16:40 18:40 20:40 22:10

Av. Josep Mascaró Passarius 09:00 11:00 12:30 14:30 17:00 19:00 21:00 22:30 Poliesportiu (t.) 08:55 10:55 12:25 14:25 16:55 18:55 20:55 22:25

Plaça de la Pau 09:00 11:00 12:30 14:30 17:00 19:00 21:00 22:30 H. Mateu Orfila 08:55 10:55 12:25 14:25 16:55 18:55 20:55 22:25

Estació d'autobusos de Maó 09:00 11:00 12:30 14:30 17:00 19:00 21:00 22:30

Diumenges i festius (Fins 30 de setembre de 2021)

Direcció Ciutadella Direcció Maó

Estació d'autobusos de Maó 08:00 10:00 11:30 13:30 17:30 19:00 20:15 21:30 Plaça de la Pau 08:00 10:00 11:30 13:30 17:30 19:00 20:15 21:30

IES Joan Ramis 08:00 10:00 11:30 13:30 17:30 19:00 20:15 21:30 Via Perimetral 08:00 10:00 11:30 13:30 17:30 19:00 20:15 21:30

Alaior - Poliesportiu 08:10 10:10 11:40 13:40 17:40 19:10 20:25 21:40 Piscina municipal 08:05 10:05 11:35 13:35 17:35 19:05 20:25 21:35

Alaior - Centre 08:10 10:10 11:40 13:40 17:40 19:10 20:25 21:40 Ferreries 08:15 10:15 11:45 13:45 17:45 19:15 20:25 21:45

Es Mercadal 08:25 10:25 11:55 13:55 17:55 19:25 20:40 21:55 Es Mercadal 08:25 10:25 11:55 13:55 17:55 19:25 20:40 21:55

Ferreries 08:35 10:35 12:05 14:05 18:05 19:35 20:50 22:05 Alaior - Centre 08:35 10:35 12:05 14:05 18:05 19:35 20:50 22:05

Piscina municipal 08:55 10:55 12:25 14:25 18:25 19:55 21:10 22:25 Alaior - Poliesportiu 08:40 10:40 12:10 14:10 18:10 19:40 21:10 22:10

Via Perimetral 09:00 11:00 12:30 14:30 18:30 20:00 21:15 22:30 Poliesportiu (t.) 08:55 10:55 12:25 14:25 18:25 19:55 21:15 22:25

Plaça de la Pau 09:00 11:00 12:30 14:30 18:30 20:00 21:15 22:30 Hospital Mateu Orfila 08:55 10:55 12:25 14:25 18:25 19:55 21:15 22:25

Estació d'autobusos de Maó 09:00 11:00 12:30 14:30 18:30 20:00 21:15 22:30


